
Wysokie Mazowieckie 18.10.2022r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt. 1) i pkt. 2) ustawy z 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129), zwane dalej Pzp (p.z.p.) 

Dotycząca postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, stosownie do treści     

art. 275 pkt 1, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.3 ust. 1 

ustawy Pzp, Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia klasycznego (procedura krajowa) na:  

Usługi: „Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg powiatowych na terenie powiatu 

wysokomazowieckiego w sezonie 2022/2023”  

nr referencyjny 01/U/2022, ogłoszonym w biuletynie Zamówień Publicznych dnia 30.09.2022r., 

ogłoszenie nr 2022/BZP 00371523/01, wpłynęły następujące oferty:  

 

 

ODŚNIEŻANIE 

 

Lp Oferent – nazwa – adres  
Sektor nr – długość odcinków dróg w sektorze – kwota oferty 

brutto za km i za godzinę pracy - 

1 2 3 

1. 
FORMA GRZEGORZ STYPUŁKOWSKI        

ul. Nowa 8, 1 8-208 Kulesze Kościelne 

              Sektor nr 9 – 36,990 km                    84,67 zł / km       216,00 zł/h 

Sektor nr 10 – 33,830 km 111,74 zł / km 216,00 zł/h 

Sektor nr 11 – 31,930 km 118,38 zł / km 216,00 zł/h 

Sektor nr 12 – 31,550 km 119,80 zł / km 216,00 zł/h 

Sektor nr 13 – 53,070 km 111,92 zł / km 216,00 zł/h 

2. 

Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo 

Usługowe 

HALINA Szymoniak Zdzisław 

Nowe Zalesie 4 

18-210 Szepietowo 

              Sektor nr 3 – 52,410 km 102,60 zł / km 513,00 zł/h 

              Sektor nr 4 – 35,940 km 102,60 zł / km 513,00 zł/h 

              Sektor nr 5 – 22,080 km 102,60 zł / km 513,00 zł/h 

              Sektor nr 8 – 28,320 km 102,60 zł / km 513,00 zł/h 

              Sektor nr 9 – 36,990 km 102,60 zł / km 513,00 zł/h 

3 

GRZEŚ-POL Grzegorz Ogrodnik 

Budziszewo 10 

07-323 Zaręby Kościelne 

Sektor nr 6 – 46,090 km 54,00 zł / km 270,00 zł/h 

Sektor nr 7 – 25,440 km 54,00 zł / km 250,00 zł/h 

Sektor nr 8 – 28,32 km 54,00 zł / km 226,80 zł/h 

4 

Usługi Transportowe 

Jan Kaczyński 

Krzeczkowo Mianowskie 25 

18-220 Czyżew 

Sektor nr 6 – 46,090 km 66,20 zł / km 213,84 zł/h 

Sektor nr 7 – 25,440 km 66,20 zł / km 213,84 zł/h 

Sektor nr 8 – 28,32 km 66,20 zł / km 213,84 zł/h 

5 

Pomoc Drogowa Auto Parking 

 Pikuliński Tadeusz 

Pobikry 19A 18-230 Ciechanowiec 

Sektor nr 1 – 41,410 km 102,60 zł / km 378,00 zł/h 

Sektor nr 2 – 34,460 km 102,60 zł / km 378,00 zł/h 

 
 



 
 

POSYPYWANIE 

 

Lp Oferent – nazwa – adres  kwota oferty za km i za godzinę pracy 

1 2 3 

1. 

Usługi Transportowe 

Jan Kaczyński 

Krzeczkowo Mianowskie 25 

18-220 Czyżew 

                          

 

 

57,78 zł / km 

   

 

 

213,84 zł / h 

 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: po 500 000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Dyrektor ZDP                                                                                                                                                                         

                                                                                             w Wysokiem Mazowieckiem    

                                                                                                 mgr inż. Marcin Korcz                                                                     


